
 

 
 
 
Zápis  z jednání Komise rozhodčích a delegátů OFS Rychnov nad Kněžnou ze dne 4.12. 2017  
 
Místo konání:  Hotel Holub , Opočno   

ZÁPIS č. 9/2017 
 
 
Přítomni :  Martínek Miroslav , Hlaváč Martin , Mucha Tomáš  
 

 
1) Obsazení  soutěží  rozhodčími  a  DFA – 28.10. – 19.11. 2017  
 
KRD projednala na svém zasedání obsazení soutěží  rozhodčími a DFA v termínech 
28.10.-19.11. 2017 .  Obsazení bylo schváleno . 
 
KRD žádá tímto všechny rozhodčí a DFA , aby případné omluvy byly posílány 
neprodleně !!!!  
Ten kdo není omluven je plně k dispozici obsazovacímu úseku !!!!!  
 
 
 
2) Pískej – mávej – rozhoduj – náborová akce rozhodčích  v Hradci Králové dne 16.11. 

2017   
 
FAČR  ve spolupráci s KRD  Královéhradeckého KFS uspořádala dne 16.11. 2017 v Hradci 
Králové  náborovou akci rozhodčích  . Nejprve proběhla tradiční příprava rozhodčích  na 
hrací ploše , následně pak byla beseda s elitními českými arbitry Karlem Hrubešem , Pavlem 
Orlem , Ondřejem Ginzelem .  
 
Z našeho OFS Rychnov n. Kn.  se akce zúčastnily tito rozhodčí : Jaromír Valihora , Jakub 
Halamka , Zdeněk Tobiška , Tereza Machačová , Jakub Hloušek , Petr Šimeček , Radim 
Práza , Jakub Chaloupka. 
 
KRD  OFS Rychnov n. Kn.  děkuje výše jmenovaným rozhodčím  za účast a aktivní 
přístup  při  této náborové akci. 
 



3) Chyby v Zou , podněty odborných komisí k projednání provinění rozhodčího    
 
A1A1304 Ohnišov - Borohrádek, Steklík Lukáš - chyba v administraci vyplňování ZoU 
rozhodčím (chybně uvedena doba hry) - 0,5 TB 
 
A2A0103 Javornice "B" - Dobruška "B", Jedlinský Jak ub - závady spojené s uvedením 
soupisky družstva (neoznačení zástupce kapitána), neuveden ZK domácích, který v 73´minutě 
střídal - 1 TB 
 
A3A0102 Kostelecká Lhota B – Křovice – Hloušek Jakub – popis přestupku vyloučeného 
hráče není v souladu s MP 02/2012 ( vyloučení po 2 ŽK , na přední straně ZoU popis pouze 
2.ŽK , 1.ŽK uvedena ve Zprávě rozhodčího)-1,5 TB 
 
KRD se tímto omlouvá rozhodčímu Martinu Noskovi za chybu uvedenou v Zápise  
z jednání KRD č. 8  ze dne 12.10. 2017 . ( tato skutečnost byla zohledněna v souhrnu 
pokut za podzim 2017 ) Správně mělo být tedy uvedeno  : 

 
A2A0305 Dobruška „B“ – Doudleby „B“ Nosek Milan - (na základě jednání STK) - 
chyba v administraci vyplňování ZoU rozhodčím (AR1 a hlavní pořadatel je v zápise uveden 
jako stejná osoba) - 1 TB 
 
 
4) Hodnocení výkonů rozhodčích na základě kontrolní činnosti členů KRD za období  

od 14.10.-19.11. 2017 
 
KRD na svém zasedání vyhodnotila výkony rozhodčích za uplynulé období . V rámci své 
kontrolní činnosti KRD shledala některá pochybení v oblasti řízení utkání . S rozhodčími byly 
chyby  podrobně rozebrány .  .  
 
 
 
5) Hodnocení výkonů rozhodčích na základě zprávy DFA  za období od 14.10. do 19.11. 

2017 
 

Zprávu za úsek DFA předložil M. Hlaváč . Za sledované období bylo DFA hodnoceno  
celkem 5  utkání . 
 
 
A1A1201  Žďár –Zdelov  – Jedlinský Luboš  (DFA Martínek) dobrý výkon 4,73 
 
                                                                                                Steklík-dobrý výkon 
 
                                                                                                Broulík-uspokojivý výkon 
 
A1A1304  Ohnišov-Borohrádek – Steklík Lukáš (DFA Martínek)   dobrý výkon 4,57 
 
                                                                                                Hloušek – dobrý výkon 
                                                                                                Knapek-dobrý výkon 
 
 



A1A0102 K. Lhota-Černíkovice – Nedvídek Miroslav (DFA Martínek) dobrý výkon 4,31 
 
                                                                                            Jedlinský J. – dobrý výkon 
                                                                                            Koráb J. – uspokojivý výkon 
 
A1A1104 Lukavice- Javornice – Jedlinský Miroslav (DFA Hlaváč ) dobrý výkon 4,33 
                                                                                           Steklík L. – velmi dobrý výkon 
                                                                                           Halamka – velmi dobrý výkon 
 
 
A1A1204 Javornice – Ohnišov – Jedlinský Miroslav  (DFA Hlaváč ) dobrý výkon 4,5 
                                                                                          Nosek Martin – velmi dobrý výkon 
                                                                                          Jedlinský J. – velmi dobrý výkon 

 
 
 

6) Zájemci o funkci  rozhodčího fotbalu  – Chaloupka Jakub , Fuchsa Tomáš ,              
Duzbaba Petr 

 
 

KRD OFS Rychnov nad Kněžnou připravuje školení nových rozhodčích .   Zajištěním školení 
byl pověřen T. Mucha . Školení proběhne v termínu do konce roku 2017 . V současné době 
KRD eviduje níže uvedené zájemce  : 
 
Jakub Chaloupka 
Jiráskova 523  
Doudleby nad Orlicí  
Mobil : + 420 604 629 346 
E-mail : jakub.chaloupka6@seznam.cz 
ID : 02100482 
 
 
Tomáš Fuchsa 
Nerudova 133 
Borohrádek 
Mobil : +420 601 562 649 
E-mail : tamas9@email.cz 
ID : 02110889 
 
 
Petr Duzbaba 
U Konopáče 415 
Častolovice 
Mobil : +420 737 586 452 
E-mail : duzbaba.p@gmail.com 
ID : 97030618 
 
 
 
 



 
7) Škola mladých rozhodčích – Deštné v Oh. 5.1.-6.1. 2017 
 
KRD KHK pořádá  školu mladých rozhodčích , která se koná 5.1.-6.1. 2018 v Deštném v Oh.  
 
KRD OFS Rychnov n. Kn.  rozhodla , že se ŠMR zúčastní tito rozhodčí : Halamka  Jakub , 
Hloušek Jakub , Chaloupka Jakub , Jedlinský Jakub , Koráb Jakub, Machačová Tereza 
Práza Radim , Šimeček Petr , Tobiška Zdeněk , Vrána Jan  
 
Organizační pokyny byly nominovaným rozhodčím rozeslány elektronicky. KRD 
upozorňuje všechny rozhodčí na nutnost dodržení pokynů – viz. e-mail ze dne 15.11. 
2017 !!!! 
 
 
 
 

8)Protest – Sokol Kostelecká Lhota  
 

Na základě pověření  STK ( řídícího orgánu soutěže )  KRD   v rámci své činnosti projednala  
protest mužstva Sokol Kostelecká Lhota v utkání se Sokolem Lukavice . Dne 26.10. 2017 
proběhlo na místě jednání  se  zástupci Sokola Kostelecké Lhoty . Na základě objasnění 
vzniklé situace došlo ze strany Sokola Kostelecká Lhota ke stažení protestu .  
 
 

9)Náborový příspěvek rozhodčích z Nadačního fondu KFS  
 
KRD OFS Rychnov nad Kněžnou schválila návrh rozhodčích pro čerpání náborového 
příspěvku z Nadačního fondu KFS . Bližší informace byly rozeslány rozhodčím 
v elektronické podobě dne 21.11. 2017. KRD OFS doporučuje využít rozhodčím čerpání 
tohoto příspěvku .  
 
 
10) Závěrečné  posezení rozhodčích-Deštné v Oh. – 8.12. 2017  
 
 
KRD OFS RK konstatuje , že na závěrečné posezení rozhodčích je závazně  přihlášeno 
celkem 22 osob  . Organizační pokyny byly rozhodčím rozeslány v elektronické podobě .  
 
 
 
11) Zimní seminář rozhodčích OFS Rychnov n. Kn. -Kostelecká Lhota  
 
  TERMÍN :  pátek 19.1. – sobota 20.1. 2018 
 
MÍSTO :  Hostinec U Hubálků , Kostelecká Lhota 40 , 517 41 Kostelec nad Orlicí  
 
ČAS :  prezence , ubytování – PÁTEK 19.1. 2018  16:30-17:15 hod 
            zahájení semináře 17:30 hod 
            ukončení semináře – SOBOTA 20.1. 2018 v 15:00 
            Přesný harmonogram semináře bude zveřejněn na místě . 



            BĚHEM SEMINÁ ŘE NEBUDE NIKDO UVOL ŇOVÁN !!!! 
 
ÚČASTNICKÝ POPLATEK  :  rozhodčí do   18 let –  700,- Kč/osobu  
                                                      rozhodčí nad 18 let – 1000,-Kč/osobu 
 
V rámci prezence budou vybírány v hotovosti pokuty za chyby v ZOU a ostatní 
provinění . Soupis pokut bude rozeslán rozhodčím v elektronické podobě !!!  
 
 V ceně účastnického  poplatku je zahrnuto : nocleh , 1x večeře , 1x druhá večeře ,  
snídaně , oběd , pitný režim během školení-káva,voda,čaj 
 V ceně účastnického v poplatku není zahrnuto : občerstvení při společném posezení 
v pátek večer po skončení přednášek  
 
Každý rozhodčí provede platbu bankovním převodem na číslo bankovního  
účtu OFS  Rychnov nad Kněžnou  246619006/0300   variabilní symbol – ID  rozhodčího 
v termínu mezi 1.1. 2018 – 10.1. 2018 . 
 
Z důvodu zajištění přesného počtu noclehů zasílejte závazné přihlášky (případně 
omluvy) v termínu do 30.11. 2017 pod pokutou 100,-Kč !!!!!  V případě neúčasti 
rozhodčího v  řádném termínu semináře ( pracovní zaneprázdnění , nemoci , 
mimořádně vážné události ) bude účastnický poplatek  použit na náhradní seminář .  
O termínu náhradního semináře bude rozhodnuto později . 
 
ÚČAST NA SEMINÁŘI JE MIMO JINÉ PODMÍNKOU PRO ZAŘAZENÍ NA 
NOMINAČNÍ LISTINU ROZHODČÍCH JARNÍ ČÁSTI SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 
2017/2018 !!!!!! 
 
PROGRAM  :  
 
Přednášky a rozbor videa na zajímavá témata za účasti lektorů v podobě rozhodčích UEFA 
p. Pavla Orla a Petra Blažeje .  
 
Součástí semináře je rovněž přezkoušení rozhodčích ze znalostí fotbalových norem . 
Vzorové testy ke studiu budou rozhodčím poslány v elektronické podobě !!!!!  
Přípravu na teoretické přezkoušení v žádném případě nepodceňujte !!!! 
 
 
12) Doplnění nominační listiny rozhodčích OFS  Rychnov n.Kn.  
 

Na základě vyškoleních nových rozhodčích byl VV OFS předložen ke schválení návrh  na 
doplnění nominační listiny podzimní části soutěžního ročníku 2017-2018 o tyto rozhodčí : 

Koráb Jakub , Rychnov nad Kněžnou  

Práza Radim , Bystré  

 

 



13) Nerespektování nařízení KRD  

KRD OFS Rychnov n. Kn. projednala na svém zasedání přestupky rozhodčích  spojené 
s jejich činností . V souladu s Rozpisem soutěží rozhodla : 

Jedlička Martin : 

nerespektování nařízení KRD – neúčast na workshopu  bez omluvy – 100,-Kč 
nerespektování nařízení KRD – i přes omluvu z pracovních působil jako hráč  

 za Kostelec n. /O. B- 50,-Kč 
Nosek Martin : 

nerespektování nařízení KRD – neúčast na workshopu bez omluvy – 100,-Kč 
Tobiška Zdeněk : 

nerespektování nařízení KRD- žádná reakce  na termín přihlášení řádného semináře 
rozhodčích v K. Lhotě v termínu 19.1.-20.1. 2018 -100,-Kč 
KRD OFS Rychnov nad Kněžnou  děkuje všem rozhodčím za spolupráci v letošním  
roce , do Nového roku přeje hlavně  hodně zdraví  a úspěchů v osobním i sportovním 
životě. 
 

Příští jednání KRD se bude dne 8.1. 2018 v Hotelu Holub v Opočně . 

Zapsal: Miroslav Martínek , předseda KRD     Ověřil : Martin Hlavá č , místopředsedaKRD 
 
 


